
 

Zarządzenie nr 145/XV R/2018 

Rektora  Uniwersytetu  Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 listopada 2018 r. 
 

w sprawie wynagradzania za prowadzenie zajęć dydaktycznych w języku polskim, na 

podstawie umów cywilnoprawnych od roku akademickiego 2018/2019 
  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz.U. z 2018 r., poz. 1668) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. 
1. Prowadzenie zajęć dydaktycznych w języku polskim, przez osoby niebędące pracownikami 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (zwanego  dalej „Uniwersytetem”) lub 

pracowników Uniwersytetu niebędących nauczycielami akademickimi, wymaga zawarcia  

umowy zlecenia. 

2. Prowadzenie zajęć można powierzyć osobie, która posiada udokumentowane kwalifikacje 

pedagogiczne. 

3. Przepisów niniejszego zarządzenia nie stosuje się do zajęć prowadzonych w ramach 

kształcenia podyplomowego, w tym kursów. 

  

§ 2. 

Ustala się stawkę za godzinę dydaktyczną dla osób, o których mowa w §1, w wysokości brutto: 

 

Osoba Wysokość stawki 

posiadająca tytuł naukowy profesora 54,00 zł 

posiadająca stopień naukowy doktora habilitowanego 50,00 zł 

posiadająca stopień naukowy doktora, lekarz specjalista, magister  

z drugim stopniem specjalizacji lub magister z tytułem specjalisty  
49,00 zł 

posiadająca tytuł zawodowy lekarza, magistra  32,00 zł 

  

§ 3. 
Wynagrodzenie dla osób, o których mowa w § 2, za prowadzenie zajęć w języku angielskim 

 w ramach English Division, określa odrębne zarządzenie rektora. 
 

§ 4. 
Traci moc zarządzenie nr 62/XIV R/2010 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia  

28 grudnia 2010 r. w sprawie wynagradzania za prowadzenie zajęć dydaktycznych w języku 

polskim, na podstawie umów cywilnoprawnych, od roku akademickiego 2010/2011.   
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 2018 r. 

  

 

                                                                                                           Rektor 

                                                                                  Uniwersytetu  Medycznego we Wrocławiu   

                  

                                                                                             prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 
Otrzymują:  
według rozdzielnika 

KP 


